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
Cena: 430 000 zł

NIERUCHOMOŚCI DMD DANIEC
Bochnia, ul. Fischera 12A

Tel.: 14-612-44-48
kom.: 508-058-640, 508-058-641

www.daniec.com, biuro@daniec.com

Kraków, ul. Lubicz 27A/1
Tel.: 12-422-93-89
fax: 12-433-84-50

kom.: 508-058-639

1

3 4

2

SPRZEDAŻ

1. �Kamienica – Kraków Śródmieście, okolica ul. J. Piłsudskiego, sąsiedztwo 
Rynku Głównego, Uniwersytetu Jagiellońskiego, Plant – z dużym potencjałem 
rozbudowy i zagospodarowania inwestycyjnego na hotel, biura, bank, szkołę, 
apartamenty itp.

2. �Nowa Huta, Grębałów – dom nowy, wykończony (może być z meblami),  
300 m2, działka 14 a, widok na pasmo górskie, 1.300.000 zł 

3. ok. Kasztanowej/Modrzewiowej – dom 300 m2, działka 15a, 2.800.000 zł

4. �Wola Justowska – Zakamycze atrakcyjny nowy dom, 300 m2,  
ogród 35 a, 2. 800.000 zł

5. Mieszkania nowe, Wola Justowska, Park Decjusza – 8 500 / m2, do wejścia 

6. Salwator – dom 120 m2, 900 000 zł

7. Wrocławska 46 a, WZiZT ok. 7 500 zł. PUM, budynek wielomieszkaniowy

8. Wola Justowska, działka 1,5 ha, pod budownictwo

Pośrednictwa Nieruchomości ABESTA-DOM
ul. Królowej Jadwigi 154

30-212 Kraków
tel. (12) 425 25 17, 602 24 97 97 

e- mail: beata.tronow@interia.pl

3

1

4

2

3

1

4

2
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SPRZEDAŻ

1. �Apartament Retoryka 90 m2, I p., kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka, WC, 
umebl., ogrzew. własne gazowe. Cena 2500 zł + media

2. �77 m2, Żabiniec, parter z ogródkiem, 3 pok., kuchnia, łazienka, WC.  
Cena 520 000 zł

3. �Radzikowskiego – 60 m2, dwupoz. III p., kuchnia, salon, 2 sypialnie, łazienka, 
WC, 2 balkony, piwnica, wykończ., 450 000 zł

4. �43 m2, 2 pok.,  Armii Krajowej, 359 000 zł, nowe, balkon
5. 52 m2 Wola Justowska, 487 000 zł nowe, balkon
6. 60 m2, 2 pok., Zamkowa, 420 000 zł, I p. 
7. 66 m2, 2 pok., Grenadierów, 389 000 zł 
8. 66 m2, 3 pok., ok. Twardowskiego, 590 000 zł, nowe, I p. 
9. 87 m2, 3 pok., Zakątek, 750 000 zł, taras 
10. 88 m2, 3 pokoje, Retoryka, 880 000 zł, III p.
11. 102 m2, 4 pok., Balicka, 2-poziom., 750 000 zł
12. 106 m2, 4 pok., Borowego, 2 poz., 790 000 zł
13. 110 m2, 4 pok., Wesele, 880 000 zł, I p. 

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI RETORYKA 24
KRAKÓW, UL. RETORYKA 24 

biuro@bnretoryka24.pl 
Tel.: (012) 423-05-04, (012) 292 05 04

WYNAJEM

Umeblowane pomieszczenia biurowe  
o powierzchni ok. 115 m2 w Trzebini  
przy ul. Łukasiewicza 4  
(przy trasie głównej Kraków - Katowice) 

Budynek  strzeżony,  
z własnymi miejscami parkingowymi.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:
Tel. 728 822 142

e-mail: biuro@unixa.pl

1

2 3

2

SPRZEDAŻ

1. �Ustawna, ładna kawalerka o pow. 24 m2 mieszcząca się na IV piętrze w IV 
piętrowym bloku z lat 70-tych, przy ul. Wileńskiej. Mieszkanie po remoncie, 
wymagające ewentualnie odświeżenia. Miejsce parkingowe przed budynkiem. 
Okolica cicha i spokojna. Wokół dużo zieleni. W pobliżu sklepy, liczne przystanki 
autobusowe, szkoła, przedszkole, Uniwersytet Rolniczy. Ubezpieczenie Gratis! 
CENA: 195 000 zł, KONTAKT: 784-601-118

2. �Bezpieczne mieszkanie z klimatem na poddaszu, o pow. 107,6 m2, usy-
tuowane w zadbanej, modernistycznej kamienicy z 1931 roku, położonej 
przy Placu Inwalidów. Nowy piec gazowy z zamkniętą komorą spalania. 
Drzwi antywłamaniowe, monitoring, video-domofon. Wszystkie instalacje 
nowe. Własność hipoteczna. Pomagamy w uzyskaniu kredytu! Organizujemy 
przeprowadzkę! CENA: 1 100 000 zł, KONTAKT: 660-031-647

3. �Ciepłe mieszkanie o pow. 56 m2 usytuowane na 2 piętrze w 10-piętrowym 
bloku przy ul. Ks. Ściegiennego, po generalnym remoncie. Wymieniona 
instalacja wodna, elektryczna i gazowa. Blok docieplony i otynkowany. Bardzo 
dobrze rozwinięta infrastruktura, m.in. Lewiatan, TESCO, OBI. W pobliżu przed-
szkole, szkoła podstawowa, gimnazjum, 2 parki, parking strzeżony.  
CENA: 363 800 zł, KONTAKT: 784-601-117

mREX nieruchomości
al. 3 Maja 9

30-062 Kraków
tel.: (12) 398-19-84, fax: (12) 398-19-85

| www.mrex.eu | mrex@mrex.eu |

1

2 3

1
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Licencja nr 3051
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

Tel. 660 102 522
Więcej informacji na www.dom500.pl

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Słomnikach sprzeda nieruchomość komercyjną 
o pow. 0,64 ha w Kacicach gm. Słomniki. Działka zabudowana jest halą 

magazynową o pow. 1500 m2 oraz bud. gospodarczo-socjalnym o pow. 190 m2. 
Nieruchomość posiada wszystkie media oraz dogodny dojazd.  

Odległość od Krakowa 25 km. 
Tel. 12 388 15 94, 606 359 926

Do sprzedania piękna, jedyna w swoim rodzaju wil-
la z 1992 r., ok. 1000 m2, Kraków-Opatkowice. 
3 kondygnacje, działka 21 a, ogrodzenie kamienne 
1,5 m, basen, garaż, sala 
barowa, bar. Wcześniej był 
to dom weselny, powtórne 
wznowienie działalności moż-
na uzyskać niskim wkładem 
finansowym. Nie jestem po-
średnikiem. Tel.: 695 428 775. 
Cena: 3.000.000 zł
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Istnieje możliwość dokupienia wolnostojącego garażu. 
Cena 430.000 zł. Tel. 502-152-504

Kraków, pl. InwalidówQQ , 1000 m2, kamienica, III piętra, 
podwórko 2,5 a na garaże, WZ na strych i piwnicę na 
hotel, szkołę, klinikę, bank, kamienica wolna od loka-
torów. Cena 7 500 000 zł. Tel. 609- 461 -771

Kraków, Kliny, QQ 90 m2, przestronne, jasne mieszkanie 
położone w spokojnej okolicy. Osiedle ogrodzone, 
monitorowane, strzeżone; blisko sklepy, komunikacja 
autobusowa; na osiedlu znajduje się przedszkole. 
Mieszkanie ogrzewane piecem gazowym dwufunkcyj-
nym; duży balkon, z którego rozpościera się widok na 
okoliczne pagórki. Cena 448.000 zł. Tel. 501-854-818, 
e-mail: j.gonet@interia.pl

Kraków, ul. Krowoderskich ZuchówQQ , deweloperski 
w nowoczesnym apartamentowcu Torre Verona. Cena 
224.000 zł. Tel. 781–459-815

Kraków, Krowodrza, QQ 57 m2, 2 pokoje, urządzona 
kuchnia, przynależna komórka lokatorska, ogrodzo-
ne miejsce postojowe, udział w części ogrodu. Cena 
345.000 zł (czynsz 60 zł). Tel. 516-256-203

Kraków, ul. Ks. Meiera, Górka NarodowaQQ , 40 m2, 
nowe M2, wykończone do zamieszkania: zabudowa 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2

w budynku 3 rodzinnym, ogródek 100 m2,  
wykończone, do zamieszkania,

cena 380 000 zł
Informacje tel. 502 021 434, 012 411 62 11

Działka rolno - budowlana o powierzchni 1,02 ha, położona w malowniczym 
miejscu u podnóża góry Kostrza, z rozległym widokiem na góry, we wsi 

Rupniów koło Limanowej. Działka jest uzbrojona  
(gaz, prąd, telefon, studnia z wodą), dojazd zapewniony drogą gminną.
Na działce znajduje się część budynku mieszkalnego z numerem, obok 

stodoła, pod którą jest zaadaptowany garaż.  
Działka w całości nadaje się pod zabudowę.

Cena 2500 zł/a do negocjacji.
Tel. (18) 332-22-55

Kraków – Sidzina, ul. Petrażyckiego
Gaj – gm. Mogilany, ul. Zadziele

Telefon 602-755-654

Sprzedam nowe domy:

PIĘKNA DZIAŁKA W SERCU NATURY
18 KM OD CENTRUM KRAKOWA

Działka rolno-budowlana, 36 a w Burowie położona w przepięknym miejscu na 
wzgórzu Jury Krakowsko - Częstochowskiej, z widokiem na Tatry. Przylegający 
las to sosny i starodęby. Miejsce wypoczynku i rekreacji dla miłośników space-
rów , rowerów i jazdy konnej. W pobliżu stadnina koni. Idealne miejsce na rezy-

dencję dla miłośników natury i spokoju w wyjątkowej enklawie przyrodniczej.
Cena 12.000 zł/a

e-mail ; k.komarek@chello.at

kuchenna z AGD w tym zmywarka, wystawa okien 
wschodnia, funkcjonalne, jasne, balkon, miejsce w 
garażu podziemnym wliczone w cenę. Własność hipo-
teczna bez obciążeń, wolne od zaraz. Cena 309.000 zł. 
do niewielkiej negocjacji. Tel. 790-553-672

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, QQ 87 m2 (w tym 
27 m2 antresola), II p./II p., 3 pokoje, bezczynszowe, 
budynek z 2001 r. Cena 569.000 zł. Tel. 609-517-540

Kraków, ul. Litewska, QQ 33 m2, III p./IV p., 2 pokoje. 
Parkiet, flizy, na ścianach gładzie, gaz, prąd. Mieszka-
nie własnościowe (księga wieczysta), spokojna okolica, 
blisko centrum. Cena 265.000 zł. Tel. 505-533-384

Kraków, ul. LubiczQQ , 120 m2, wysoki standard, korzystny 
rozkład. Ogrzewanie własne gazowe. Nowa instalacja. 
Cena 3300 zł. Tel. 695-263-836, e-mail: lubicz_34_kra-
kow@interia.pl

Kraków, ul. Mackiewicza, QQ 59,6 m2, IV p./IV p., trzypo-
kojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, WC, piwnica, 
balkon. Do remontu. W pobliżu szkoła, przedszkole, 
basen, supermarket, przystanek MPK. Tel. 788-190-665, 
e-mail: darzab228@wp.pl
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

Wystarczy wyciąć, wypełnić i przesłać do redakcji: tel./fax 012/622-71-13
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Kraków, ul. Monte Cassino 6QQ , Dębniki, 98,3 m2 w 
nowym, wysokiej klasy budynku. Bardzo dobra loka-
lizacja, która zapewnia dogodne połączenie z każdą 
częścią miasta, świetny widok, 5 minut spacerem na 
Wawel. Apartament jest częściowo wykończony, za-
aranżowany z myślą o przestrzeni i wygodzie. W cenie 
zawarte miejsce postojowe w garażu podziemnym.  
Tel. 664-941-300. Cena 1.080.000 zł. Tel. 664-941-300, 
e-mail: kluska10@op.pl

Kraków, pl. Na Groblach, QQ 76 m2, wysoki parter, trzy-
pokojowe. Wyjście na ładny ogród, strefa parkowania 
dla mieszkańców. Cena 680.000 zł. do negocjacji. Tel. 
788-151-292

Kraków, ul. Oświecenia, QQ 83,2 m2, X p., czteropokojo-
we, blok z 2008 r. Mieszkanie nowocześnie urządzone 
z wysokiej jakości materiałów, w pełni umeblowane 
i wyposażone na osiedlu ogrodzonym. Bardzo dobra 
komunikacja z centrum miasta. Garaż podziemny 
30.000 zł. Cena 630.000 zł Tel. 503-700-440, e-mail: 
bart@autocom.pl

Kraków, ul. Pomorska, QQ 110 m2, II p. z windą w kamie-
nicy. Cztery pokoje, kuchnia przedpokój, łazienka z WC, 
toaleta, balkon. Kamienica w bardzo dobrym stanie. 
Cena 940.000 zł. Tel. 503-536-002

Kraków, ul. Prof. M. BobrzyńskiegoQQ , Ruczaj, 56 m2, 
II p./V p. Przestronny przedpokój, dwa pokoje (salon 
i sypialnia), kuchnia, łazienka, WC oraz duży narożny 
balkon. Meble w kuchni w zabudowie pod wymiar oraz 
sprzęty AGD: lodówka, zmywarka, piekarnik z płytą 
ceramiczną, okap. Osiedle jest ogrodzone i chronione 
przez agencję ochrony. Usytuowanie w pobliżu Skałek 
Twardowskiego z wygodnym dojazdem komunikacją 
zarówno do centrum miasta (6 km), pobliskiego kam-
pusu UJ (100 m), jak i do obwodnicy. Cena 419.000 zł. 
Tel. 509-952-141, e-mail: m.poproch@gmail.com

Kraków, ul. RadzikowskiegoQQ , 60 m2, III p., dwupo-
ziomowe, dwa balkony, piwnica. I poziom – kuchnia z 
salonem, WC. II poziom – 2 sypialnie, łazienka z wanną. 
Cena 450 000 zł. Tel. 501- 741 -142, e-mail: monica-
piotrowska@interia.pl

Kraków, ul. SkarbińskiegoQQ , Krowodrza, 37 m2, dwu-
pokojowe. Większy pokój z drzwiami balkonowymi 
połączony z aneksem kuchennym, wyposażonym w 
sprzęt AGD i umeblowany na wymiar. Mniejszy pokój 
z zabudowaną szafą Komandor. W pokojach na pod-
łodze parkiet, w kuchni terakota, okna wymienione na 
PCV antywłamaniowe. Mieszkanie przeszło generalny 

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Świetna oferta dla inwestora. Wymiary działki: 126 m x 62 m.  
Dojazd drogą asfaltową (nie ma wjazdu z autostrady A4).
Media: prąd w sąsiedztwie, kanalizacja w odległości 20 m,  
woda – do wykopania studnia. SPRZEDAJE WŁAŚCICIEL.

Cena: 25.000 zł/a
Tel. 602-447-783

DZ. KOMERCYJNA 75 a
ALEKSANDROWICE (BALICE)

Właściciel (bez pośrednictwa agencji) sprzeda 
luksusowy apartament na Woli Justowskiej 
w Krakowie przy ulicy Niezapominajek.
Apartament o powierzchni 83 m2, w całości 
klimatyzowany i wyposażony.
Cena z pełnym wyposażeniem – 695.000 zł
Tel. 605 85 35 37
Szczegóły i zdjęcia apartamentu na stronie: 
www.niezapominajek.pl

Sprzeda właściciel
Dom – Dwór 400 m2 + 36 m2 garaż
Koźmice Małe – 4 km od Wieliczki

Działka 0,25 - 1,9 ha
Tel.: 601 273 399

Do sprzedaży

Nieruchomość w Myślenicach pod budowę marketu lub obiektu pro-
dukcyjnego na 3 działkach o łącznej powierzchni 22.383 m² położonych 
bezpośrednio przy ulicy, sprzeda właściciel.
Posiada prawomocną Decyzję o warunkach zabudowy budynkiem 
handlowym wielkopowierzchniowym z częścią biurową i gastro-
nomiczną.
Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności i prawo wieczystego użytko-
wania uzbrojonych działek oraz budynki o łącznej powierzchni 2307 m² 

Przedmiotem sprzedaży może być także całe zorganizowane przedsię-
biorstwo, spółka z o.o, którego działalnością jest sprzedaż hurtowa paliw 
ciekłych i stałych oraz świadczenie usług najmu i transportu. 

Informacje dodatkowe tel. 506 147 889 lub 604 56 30 50,  
e-mail: ekaz4@wp.pl
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remont 5 lat temu. Do mieszkania przynależy piwnica 
o pow. ok. 2 m2. Cena 290.000 zł. Tel. 607-670-028, 
e-mail: wiotok@wp.pl
Kraków, Stare MiastoQQ , 51 m2 , dwupokojowe, ume-
blowane, parkiet, winda, II p., oddzielne WC. Cena 385 
000 zł. do negocjacji. Tel. 796 088 444

Kraków, ul. Zakątek QQ trzypokojowe, 57 m2, loggia. Cena 
395.000. Tel. 694-383-222

SkawinaQQ , 50 m2, dwupokojowe w centrum, I p./I p., ka-
meralny budynek – jedynie 6 lokali mieszkalnych. Jasna 
kuchnia, umeblowana, nowe okna pcv, drzwi antywła-
maniowe, panele podłogowe, piwnica. Cena 250.000 zł. 
Tel. 603-782-440, e-mail: nummus@wp.pl 

TarnówQQ , centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, 
dwa pokoje, duża kuchnia, łazienka po remoncie. 
Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny gratis. Samodziel-
ne ogrzewanie gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej 
sieci). Tel. 668-029-047. Cena 170.000 zł 

Warszawa, ok. QQ ul. Żelaznej 57 m2, 2 pok., loggia 10 m2, 
wł. hip. Wysokie, I p. Bardzo wysoki standard budynku 

z 2007 r., ochrona, japoński ogród, granit, marmur, 
piaskowiec, umeblowana kuchnia, parkiet. Cena  
11 800 zł/m2. Tel. 608-133-599

SPRZEDAŻ DOMY
ok.QQ  Krakowa, Dąbrowa Szlachecka, 200 m2, działka 
12 a. Nowo wybudowany dom w całości zaprojekto-
wany i wybudowany z materiałów energooszczędnych. 
Rozkład pomieszczeń: kuchnia z jadalnią i oranżerią, 
cztery pokoje, dwie łazienki, pomieszczenie gospo-
darcze. W całym domu zamontowano ogrzewanie 
podłogowe. Dom w pełni wyposażony i zautomatyzo-
wany, wszystkie sprzęty wysokiej klasy, serwisowane 
na gwarancji. Wiejski styl, bliskość lotniska Balice, cicha 
okolica, działka z dużym ogrodem, położenie tylko 
15 km. Cena 770.000 zł. Tel. 885-199-867

ok.QQ  Krakowa, Kryspinów, 240 m2, działka 7 a, jed-
nopiętrowy z garażem na dwa samochody, w stanie 
deweloperskim. Dom zbudowany w technologii tra-
dycyjnej z pustaka Porotherm, ocieplony styropianem, 
otynkowany tynkiem mineralnym, dach kryty blachoda-
chówką, okna plastikowe. Media: woda, prąd, gaz, siła, 
kanalizacja miejska – podłączone. Parter: hol, gabinet, 

Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja	 Kategoria nieruchomości	 Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż	 Mieszkania	 KRNSPMI
Sprzedaż	 Domy	 KRNSPDO
Sprzedaż	 Działki	 KRNSPDZ
Sprzedaż	 Inne	 KRNSPIN
Kupno	 Wszystkie	 KRNKUOG
Zamiana	 Wszystkie	 KRNZAOG
Wynajem	 Mieszkania	 KRNWYMI
Wynajem	 Domy	 KRNWYDO
Wynajem	 Inne	 KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a.	 Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b.	 Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c.	 SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em
Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)
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